
Samenspel  SPC

2
0
2
2

Uitslagen  2022

Chalons
07082022
Los 08.00 uur
219 duiven

J. Ronken
Sittard
228657943



A02‐SPC‐2022, uitslag: J31‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, zo 07‐aug‐2022 08:00 uur , duiven: 219, deelnemers: 11
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  253005 2‐8657943 M 1 3‐11:25:43 1229,873  1000,00  1
2  3 H. HERMANS  2504 BORN  49  253290 2‐8647339 M17 3‐11:27:56 1218,130  986,30  2  00:01:59
3  6 H. HERMANS  2504 BORN  49  2/29 2‐8647334 M 2 3‐11:29:57 1206,429  972,60  3  00:04:00
4  13 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  250794 2‐7078416 M12 3‐11:30:10 1193,309  958,90  4  00:06:15
5  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  2/15 2‐8657938 M 7 3‐11:32:32 1190,426  945,21  5  00:06:49
6  9 H. HERMANS  2504 BORN  49  3/29 2‐8647313 M34 3‐11:34:00 1183,597  931,51  6  00:08:03
7  8 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  3/15 2‐8657977 M 2 3‐11:34:05 1181,808  917,81  7  00:08:22
8  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  4/15 2‐8657988 M11 3‐11:34:08 1181,532  904,11  8  00:08:25
9  14 H. HERMANS  2504 BORN  49  4/29 2‐8647337 M20 3‐11:35:21 1176,178  890,41  9  00:09:24

10  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  5/15 2‐8657950 M 3 3‐11:36:47 1167,088  876,71  10  00:11:04

11  18 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  6/15 2‐8657978 M10 3‐11:36:51 1166,730  863,01  11  00:11:08
12  20 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  256198 2‐8657806 M 2 3‐11:40:18 1162,952  849,32  12  00:11:59
13  27 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  2/10 2‐8647964 M15 3‐11:35:59 1161,172  835,62  13  00:12:04
14  15 H. HERMANS  2504 BORN  49  5/29 2‐8647301 M39 3‐11:38:21 1160,018  821,92  14  00:12:24
15  16 H. HERMANS  2504 BORN  49  6/29 2‐8647384 M 3 3‐11:38:39 1158,426  808,22  15  00:12:42
16  17 H. HERMANS  2504 BORN  49  7/29 2‐8647331 M22 3‐11:39:28 1154,115  794,52  16  00:13:31
17  19 H. HERMANS  2504 BORN  49  8/29 2‐8647394 M24 3‐11:41:22 1144,210  780,82  17  00:15:25
18  28 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  7/15 2‐8657939 M14 3‐11:41:11 1143,871  767,12  18  00:15:28
19  23 H. HERMANS  2504 BORN  49  9/29 2‐8647346 M30 3‐11:41:56 1141,288  753,42  19  00:15:59
20  26 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  2/12 2‐8657849 M10 3‐11:44:31 1141,110  739,73  20  00:16:12

21  22 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  23  252003 2‐8647909 M 8 3‐11:41:08 1139,598  726,03  21  00:16:14
22  34 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  23  2/6 2‐8647921 M11 3‐11:41:58 1135,320  712,33  22  00:17:04
23  24 H. HERMANS  2504 BORN  49  10/29 2‐8647357 M18 3‐11:43:09 1135,065  698,63  23  00:17:12
24  25 H. HERMANS  2504 BORN  49  11/29 2‐8647311 M41 3‐11:43:14 1134,642  684,93  24  00:17:17
25  31 H. HERMANS  2504 BORN  49  12/29 2‐8647347 M35 3‐11:43:29 1133,372  671,23  25  00:17:32
26  32 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  3/12 2‐8657865 M11 3‐11:46:13 1132,535  657,53  26  00:17:54
27  42 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  3/10 2‐8647981 M10 3‐11:41:34 1131,911  643,84  27  00:17:39
28  29 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  8/15 2‐8657976 M 8 3‐11:43:37 1131,424  630,14  28  00:17:54
29  30 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  9/15 2‐8657940 M13 3‐11:44:05 1129,068  616,44  29  00:18:22
30  35 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  10/15 2‐8657975 M 6 3‐11:44:07 1128,900  602,74  30  00:18:24

31  33 H. HERMANS  2504 BORN  49  13/29 2‐8647327 M 4 3‐11:44:28 1128,407  589,04  31  00:18:31
32  40 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  4/12 2‐8657820 M 9 3‐11:47:18 1127,137  575,34  32  00:18:59
33  37 H. HERMANS  2504 BORN  49  14/29 2‐8647304 M40 3‐11:46:40 1117,455  561,64  33  00:20:43
34  36 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  23  3/6 2‐8647923 M23 3‐11:45:54 1115,552  547,95  34  00:21:00
35  48 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  11/15 2‐8657944 M17 3‐11:48:20 1108,052  534,25  35  00:22:37
36  59 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  23  4/6 2‐8647907 M 1 3‐11:47:33 1107,463  520,55  36  00:22:39
37  38 H. HERMANS  2504 BORN  49  15/29 2‐8647404 M43 3‐11:49:04 1105,747  506,85  37  00:23:07
38  39 H. HERMANS  2504 BORN  49  16/29 2‐8647395 M10 3‐11:49:29 1103,740  493,15  38  00:23:32
39  41 H. HERMANS  2504 BORN  49  17/29 2‐8647325 M 1 3‐11:49:30 1103,659  479,45  39  00:23:33
40  43 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  5/12 2‐8657840 M26 3‐11:53:11 1098,699  465,75  40  00:24:52

41  45 H. HERMANS  2504 BORN  49  18/29 2‐8647370 M32 3‐11:51:36 1093,652  452,05  41  00:25:39
42  54 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  4/10 2‐6003571 M19 3‐11:49:34 1092,466  438,36  42  00:25:39
43  44 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  6/12 2‐8657861 M28 3‐11:54:39 1091,831  424,66  43  00:26:20
44  57 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  7/12 2‐8657876 M 4 3‐11:54:40 1091,754  410,96  44  00:26:21
45  46 H. HERMANS  2504 BORN  49  19/29 2‐8647336 M 8 3‐11:52:06 1091,296  397,26  45  00:26:09
46  47 H. HERMANS  2504 BORN  49  20/29 2‐8647329 M36 3‐11:52:14 1090,670  383,56  46  00:26:17
47  49 H. HERMANS  2504 BORN  49  21/29 2‐8647302 M12 3‐11:52:27 1089,653  369,86  47  00:26:30
48  53 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  12/15 2‐8657981 M 9 3‐11:52:39 1087,493  356,16  48  00:26:56
49  50 H. HERMANS  2504 BORN  49  22/29 2‐8647335 M44 3‐11:54:16 1081,203  342,47  49  00:28:19
50  51 H. HERMANS  2504 BORN  49  23/29 2‐8647345 M14 3‐11:54:21 1080,819  328,77  50  00:28:24

51  52 H. HERMANS  2504 BORN  49  24/29 2‐8647308 M23 3‐11:55:38 1074,932  315,07  51  00:29:41
52  55 H. HERMANS  2504 BORN  49  25/29 2‐8647352 M19 3‐11:56:07 1072,732  301,37  52  00:30:10
53  58 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  13/15 2‐8657949 M16 3‐11:56:38 1069,187  287,67  53  00:30:55
54  61 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  5/10 2‐8647962 M 7 3‐11:54:52 1067,814  273,97  54  00:30:57
55  56 H. HERMANS  2504 BORN  49  26/29 2‐8647378 M29 3‐11:57:28 1066,633  260,27  55  00:31:31
56  62 H. HERMANS  2504 BORN  49  27/29 2‐8647343 M37 3‐11:58:56 1060,086  246,58  56  00:32:59
57  60 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  8/12 2‐8657842 M23 3‐12:02:05 1058,306  232,88  57  00:33:46
58  73 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  14/15 2‐8657952 M 5 3‐11:59:35 1056,022  219,18  58  00:33:52
59  70 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  23  5/6 2‐8647926 M22 3‐11:59:09 1053,745  205,48  59  00:34:15
60  63 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  9/12 2‐8657848 M14 3‐12:03:45 1051,070  191,78  60  00:35:26

61  67 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  6/10 2‐8647984 M 4 3‐11:59:43 1046,209  178,08  61  00:35:48
62  66 H. HERMANS  2504 BORN  49  28/29 2‐8647320 M 7 3‐12:03:38 1039,635  164,38  62  00:37:41
63  65 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  10/12 2‐8657846 M21 3‐12:07:26 1035,423  150,68  63  00:39:07
64  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  15  251936 2‐8657614 M 8 3‐12:04:15 1031,466  136,99  64  00:39:24
65  68 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  11/12 2‐8657802 M12 3‐12:09:30 1026,847  123,29  65  00:41:11
66  0 H. HERMANS  2504 BORN  49  29/29 2‐8647322 M48 3‐12:06:52 1026,019  109,59  66  00:40:55
67  69 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  7/10 2‐8647982 M 8 3‐12:05:46 1020,455  95,89  67  00:41:51
68  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  31  12/12 2‐8657805 M 5 3‐12:11:47 1017,535  82,19  68  00:43:28
69  71 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  8/10 2‐8647983 M17 3‐12:06:35 1017,075  68,49  69  00:42:40
70  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  23  6/6 2‐8647912 M12 3‐12:08:47 1012,942  54,79  70  00:43:53

71  72 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  9/10 2‐8647980 M18 3‐12:08:12 1010,451  41,10  71  00:44:17
72  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  10/10 2‐8647969 M 6 3‐12:08:17 1010,111  27,40  72  00:44:22
73  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  20  15/15 2‐8657964 M19 3‐12:12:54 1000,416  13,70  73  00:47:11

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J31‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: zo 07‐aug‐2022 08:00 uur, aantal duiven: 219

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040004  H. HERMANS  49  29 :  2  3  6  9  14  15  16  17  19  23  24  25  31  33  37  38  39

41  45  46  47  49  50  51  52  55  56  62  66
25049001  FAM. STEVENS  19  10 :  4  13  27  42  54  61  67  69  71  72
25040347  L FIJEN  23  6 :  21  22  34  36  59  70
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J31‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: zo 07‐aug‐2022 08:00 uur, aantal duiven: 219

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  20  15 :  1  5  7  8  10  11  18  28  29  30  35  48  53  58  73
25650901  H. WELTERS  31  12 :  12  20  26  32  40  43  44  57  60  63  65  68
25650617  TH. KONINGS  15  1 :  64
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J31‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: zo 07‐aug‐2022 08:00 uur, aantal duiven: 219

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  120  4  0
2565  99  7  0

***************************
TOTAAL  219  11  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Zaterdag 13.08.2022 inkorven voor de vierde vlucht Jonge duiven J32 Nanteuil,
los op zondag 14.08.2022



A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 07‐08‐2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  2829,5  J. RONKEN  SITTARD  2‐8657943  25650579  3
2  2809,4  H. HERMANS  BORN  2‐8647334  25040004  3
3  2595,0  H. HERMANS  BORN  2‐8647384  25040004  3
4  2551,0  H. WELTERS  SELFKANT  2‐8657806  25650901  3
5  2414,5  H. HERMANS  BORN  2‐8647325  25040004  3
6  2390,5  J. RONKEN  SITTARD  2‐8657988  25650579  3
7  2298,2  H. HERMANS  BORN  2‐8647357  25040004  3
8  2049,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  2‐7078416  25049001  3
9  1989,2  H. HERMANS  BORN  2‐8647339  25040004  3

10  1971,6  H. HERMANS  BORN  2‐8647313  25040004  3
11  1917,8  J. RONKEN  SITTARD  2‐8657977  25650579  2
12  1865,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  2‐8647964  25049001  3
13  1832,4  H. WELTERS  SELFKANT  2‐8657820  25650901  3
14  1785,8  H. HERMANS  BORN  2‐8647337  25040004  3
15  1763,9  H. HERMANS  BORN  2‐8647327  25040004  3
16  1720,5  H. HERMANS  BORN  2‐8647331  25040004  2
17  1694,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  2‐7078400  25049001  2
18  1691,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  2‐8647981  25049001  3
19  1686,3  H. HERMANS  BORN  2‐8647320  25040004  3
20  1660,2  H. HERMANS  BORN  2‐8647302  25040004  3
21  1648,3  H. WELTERS  SELFKANT  2‐8657865  25650901  2
22  1644,1  H. WELTERS  SELFKANT  2‐8657862  25650901  2
23  1637,5  J. RONKEN  SITTARD  2‐8657939  25650579  2
24  1631,4  H. WELTERS  SELFKANT  2‐8657826  25650901  2
25  1602,5  H. HERMANS  BORN  2‐8647336  25040004  3

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 07‐08‐2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  37610,5  J. RONKEN  SITTARD  25650579  41
2  35812,6  H. HERMANS  BORN  25040004  41
3  31552,2  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  39
4  26698,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  30
5  24440,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  37
6  22507,7  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  30
7  14596,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  24
8  10430,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  16
9  9968,2  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  19

10  9169,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  17
11  9082,2  N. STEVENS  SITTARD  25650811  18
12  8617,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  14
13  7304,4  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  15
14  6249,1  J JESSEN  TUDDERN  25650960  13
15  5695,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  11
16  4844,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  14
17  4474,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  11
18  4466,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  11
19  4231,8  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  8
20  3080,3  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  7
21  2426,9  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  8
22  2365,4  H. MARTENS  GELEEN  25540399  7
23  2364,4  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  10
24  1928,2  M. WILMS  SITTARD  25650218  7
25  1823,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  8

A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 07‐08‐2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  4803,1  H. HERMANS  BORN  25040004  5
2  4774,7  J. RONKEN  SITTARD  25650579  5
3  4417,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  6
4  3265,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  5
5  3215,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  4
6  1760,5  N. STEVENS  SITTARD  25650811  4
7  1497,1  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  4
8  1327,0  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  4
9  620,4  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  1


